

Valberedningen har under 2016/2017 bestått av följande personer:
Nils Nilses (sammankallande), Julia Denkiewicz och Micke Seid.

Valberedningen påbörjade sitt arbete redan i somras inför det extra årsmötet då tre oväntade vakanser behövde fyllnadsväljas. Vi har kontinuerligt arbetat aktivt med att intervjua sittande styrelse och personal, samt deltagit som adjungerad observatör på styrelsemöten. Det har gått ut nomineringsuppsmaningar vid två tillfällen det gångna året via hemsida, Facebook och i nyhetsbrev. Det inkom då ett stort antal kvalificerade kandidater, vilka vi har intervjuat i omgångar inför våra två slutberedningar.

För att förstärka det allt viktigare strukturella och strategiska arbetet rekommenderar valberedningen i år föreningen en mer koncentrerad och fackmässig styrelsegrupp bestående av nio ledamöter samt tre ersättare. Denna reduktion underlättas av att RFSL Ungdom öst i år ej upplever ett behov av att ha en representant i vår styrelse, samt av att ett tvåårigt förordnande som skapades 2015 nu löper ut.

Valberedningen är övertygad om att den nya styrelsen förtjänstfullt kommer att axla ansvaret för föreningen i en tid som kräver koncentration och fokus, att de internt kommer att fördela arbetsuppgifter och att de adjungerar in personer när så krävs.

Tillsammans med ledamöterna **Yaminna Nefzi**, **Mats Christiansen** och **Joanna Mellqvist** som redan är invalda, föreslår en enig valberedning nu följande förslag till en ny styrelse:

Ordförande:	Anton Johansson (nyval 1 år, t.o.m. 2018)
Kassör:	Eileen Atieno Okoth (nyval 1 år, t.o.m. 2018)
Ledamöter:	Peter Sidlund Ponkala (omval 2 år, t.o.m. 2019) Elin Danielsson (omval 2 år, t.o.m. 2019) Thomas Andersson (nyval 2 år, t.o.m. 2019) Matilda Strömberg (fyllnadsval 1 år, t.o.m. 2018)
Ersättare:	Suma Abdelsamie (nyval 1 år, t.o.m. 2018) Kivi Elvira (nyval 1 år, t.o.m. 2018) Rase Berf (nyval 1 år, t.o.m. 2018)
Auktoriserad revisor:	Lena Johnson , Grant Thornton (omval 1 år, t.o.m. 2018)
Verksamhetsrevisorer:	Christian Antoni Möllerop (omval 1 år, t.o.m. 2018) Julle Bergenholtz (nyval 1 år, t.o.m. 2018)

- Ordförande**Anton Johansson** (nyval 1 år, t.o.m. 2018)

Anton är en erfaren och prisbelönt ledare som gjorde intryck på oss i valberedningen. Vi anser att hen har den drivkraft som behövs för att driva arbetet framåt med att sätta press på makthavare samt att hitta en lösning på lokalfrågan. Hen brinner extra starkt för att HBTQ+ frågor allmänt ska lyftas i samhällsdebatten och vill opinionsbilda för utvalda HBTQ+ asylboenden i Stockholm.

- Kassör**Eileen Atieno Okoth** (nyval 1 år, t.o.m. 2018)

Eileen är en feministisk kulturekonom med ett särskilt engagemang för mänskliga rättigheter, jämställdhets- och mångfaldsfrågor med fokus på HBTQ+, som nu säger sig vara redo för att aktivt ta sin del i kampen för allas våra rättigheter och för vår ekonomi. Eileen har lång erfarenhet av ekonomihantering och är aktiv som lokalt mångfaldsombud i sin fackförening. Valberedningen vill varmt förordas Eileen till det ansvarsfulla uppdraget som kassör för RFSL Stockholm.

- Ledamot**Peter Sidlund Ponkala** (omval 2 år, t.o.m. 2019)

Peter har verkligen gjort ett gott intryck som fyllnadsvald vice ordförande under det senaste året och valberedningen är nu glada att hen vill fortsätta som ledamot i minst två år till. Peters samlade erfarenhet inom styrelsearbete, strategi och administration är ovärderlig för föreningen.

- Ledamot**Elin Danielsson** (omval 2 år, t.o.m. 2019)

Elin är sedan ett drygt halvår ersättare i styrelsen och har gjort en stark insats på den korta tiden hen deltagit i styrelsearbetet. Valberedningen är övertygad om att Elin med sina unika kreativa dugligheter från och med nu kommer att vara en god kraft för föreningen som ledamot i styrelsen.

- Ledamot**Thomas Andersson** (nyval 2 år, t.o.m. 2019)

Thomas arbetar med folkhälsa och är en erfaren styrelseperson, som bl.a. jobbat med UmePride. Valberedningen är säker på att Thomas stabila personlighet och starka intresse för organisering av engagerade personer, tillsammans med en god erfarenhet av politiskt påverkansarbete, kommer att vara föreningen till stor nytta framöver.

- Ledamot**Matilda Strömberg** (fyllnadsval 1 år, t.o.m. 2018)

Matilda har en beaktansvärd erfarenhet som utbildare och informatör bl.a. inom RFSU. Hen brinner starkt för att ge både nya och gamla svenskar rätt till information om sin kropp, sex och sexualitet och att ge HBTQ+ ungdomar sexualupplysning. Valberedningen menar att Matilda har en unik kombination av kompetenser som styrelsen väl behöver.

- Ersättare

Suma Abdelsamie (nyval 1 år, t.o.m. 2018)

Kivi Elvira (nyval 1 år, t.o.m. 2018)

Rase Berf (nyval 1 år, t.o.m. 2018)

- Verksamhetsrevisor

Christian Antoni Möllerop (omval 1 år, t.o.m. 2018)

Christian under två år fungerat väl som förtroendevald verksamhetsrevisor och behöver egentligen ingen närmare presentation. Valberedningen är väldigt glad att hen väljer att kandidera för ytterligare ett år.

- Verksamhetsrevisor

Julle Bergenholtz (nyval 1 år, t.o.m. 2018)

Julle har en minst sagt gedigen erfarenhet av styret av föreningen. Valberedningen är helt övertygad om att hen nu, tillsammans med Christian, kommer att utföra det extremt viktiga uppdrag som det innebär att vara intern verksamhetsrevisor.